

Pachet piese automatatoare stradala DAF

I.D.: 81416958

Data publicarii 25.04.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 12.059,89 RON - 12.059,89 RON

Descriere: Furtun OHS 2SN DN16 0,8m 46.20ron/m x 0,8 = 36.96 RON + TVA - Bucsa YU16 2buc 16.40ron/buc x 2 = 25.60 RON + TVA - Filtru combustibil BFU 700X - 60.56 RON + TVA - Filtru ulei HU 932/4X - 73.47 RON + TVA - Compresor aer Autosasiu Daf 2500110001 - 1790.00 RON + TVA - Curea Transmisie 13x1300 57.92ron/buc x 2 = 115.84 RON + TVA - Ulei 15w40 23.00ron/lit x 17 = 391.00 RON + TVA - Filtru aer CF800 - 172.48 RON + TVA - Filtru aer AM414 - 148.60 RON + TVA - Curea Trap XPA1600LW 174.20ron/buc x 4 = 696.80 RON + TVA - Curea Trap AVX13x1200LA - 83.43 RON + TVA - Curea Trap AVX10x1400LA - 76.10 RON + TVA - Filtru Dehumidificator I41300F - 148.74 RON + TVA - Intrerupator alimentare acumulator MAN-BS-001 - 133.69 RON + TVA - Dop cauciuc - 76.00 RON + TVA - Solutie curatare frana 25.00ron/lit x 10 = 250.00 RON + TVA - Ulei hidraulic 17.50ron/lit x 15 = 262.50 RON + TVA - Conector poliamida m6 4buc x 13 ron+tva = 52.00 RON + TVA - Refacturat: Reparatii motor (FORIS) + kit garnituri - 7466.12 RON + TVA